

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 3 週 (2月 16日 ～ 2月 20日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(100.0)	(100.0)	(2.5)	(0.5)	(97.5)	(99.5)
2/13	203	199	5	1	198	198
差引き	▲4		▲4			
合 計	402	(100.0)	6	(1.5)	396	(98.5)
2/16～	(100.0)	(100.0)	(5.2)	(0.7)	(94.8)	(99.3)
2/20	155	153	8	1	147	152
差引き	▲2		▲7			5
合 計	308	(100.0)	9	(2.9)	299	(97.1)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
330

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
93.3 %	2.7 %	90.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	62	61
現 金	52.5 %	52.6 %
個 人	56	55
信 用	47.5 %	47.4 %
自己現金	8	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	14	26
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(0.0)	(4.0)	(91.4)	(90.4)	(7.1)	(5.1)	(1.5)	(0.5)
2/13	0	8	181	179	14	10	3	1
差引き		8	▲2		▲4		▲2	
合 計	8	(2.0)	360	(90.9)	24	(6.1)	4	(1.0)
2/16～	(8.8)	(2.6)	(80.3)	(76.3)	(9.5)	(17.1)	(1.4)	(3.9)
2/20	13	4	118	116	14	26	2	6
差引き	▲9		▲2			12		4
合 計	17	(5.7)	234	(78.3)	40	(13.4)	8	(2.7)

(2月 16日 ～ 2月 20日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(2.5)	(0.0)	(0.0)
2/13	0	0	0	3	0	5	0	0
差引き				3		5		
合 計	0	(0.0)	3	(0.8)	5	(1.3)	0	(0.0)
2/16～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.3)	(0.0)	(1.3)	(8.8)	(0.0)
2/20	0	0	0	2	0	2	13	0
差引き				2		2	▲13	
合 計	0	(0.0)	2	(0.7)	2	(0.7)	13	(4.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/13	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
2/16～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(8.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/20	0	0	0	0	13	0	0	0
差引き					▲13			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	13	(4.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 3 週 (2月 16日 ～ 2月 20日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(100.0)	(100.0)	(3.9)	(0.9)	(96.1)	(99.1)
2/13	885,550	882,789	34,106	7,706	851,444	875,083
差引き	▲2,761		▲26,400			23,639
合 計	1,768,339	(100.0)	41,812	(2.4)	1,726,527	(97.6)
2/16～	(100.0)	(100.0)	(10.1)	(1.7)	(89.9)	(98.3)
2/20	647,417	638,854	65,602	10,651	581,815	628,203
差引き	▲8,563		▲54,951			46,388
合 計	1,286,271	(100.0)	76,253	(5.9)	1,210,018	(94.1)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,300,336

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	5.9 %	93.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	281,859	280,254
現 金	56.2 %	62.1 %
個 人	219,454	171,193
信 用	43.8 %	37.9 %
自己現金	65,602	10,651
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(2.1)	(3.6)	(92.7)	(84.1)	(2.7)	(11.3)	(2.5)	(1.0)
2/13	18,144	31,936	789,345	735,655	22,694	98,952	21,261	8,540
差引き		13,792	▲53,690			76,258	▲12,721	
合 計	50,080	(2.9)	1,525,000	(88.3)	121,646	(7.0)	29,801	(1.7)
2/16～	(5.0)	(3.0)	(86.2)	(71.9)	(4.9)	(23.2)	(3.9)	(1.9)
2/20	29,098	19,119	501,313	451,447	28,788	145,782	22,616	11,855
差引き	▲9,979		▲49,866			116,994	▲10,761	
合 計	48,217	(4.0)	952,760	(78.7)	174,570	(14.4)	34,471	(2.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	27,971	144,971
個 人	817	811

(2月 16日 ～ 2月 20日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(0.5)	(0.1)	(0.7)	(2.9)	(0.0)	(0.7)	(0.9)	(0.0)
2/13	4,099	998	6,086	25,101	0	5,837	7,959	0
差引き	▲3,101			19,015		5,837	▲7,959	
合 計	5,097	(0.3)	31,187	(1.8)	5,837	(0.3)	7,959	(0.5)
2/16～	(0.0)	(0.1)	(0.5)	(1.7)	(0.0)	(0.5)	(4.5)	(0.9)
2/20	0	378	2,659	10,409	0	2,971	26,439	5,361
差引き		378		7,750		2,971	▲21,078	
合 計	378	(0.0)	13,068	(1.1)	2,971	(0.2)	31,800	(2.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/13	7,959	0	0	0	0	0	0	0
差引き	▲7,959							
合 計	7,959	(0.5)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
2/16～	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.9)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
2/20	3,920	0	0	0	22,519	5,361	0	0
差引き	▲3,920				▲17,158			
合 計	3,920	(0.3)	0	(0.0)	27,880	(2.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 3 週 (2月 16日 ～ 2月 20日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.2)	(98.6)	(99.8)
2/13	2,402	2,371	34	5	2,368	2,366
差引き	▲31		▲29		▲2	
合 計	4,773	(100.0)	39	(0.8)	4,734	(99.2)
2/16～	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.1)	(99.2)	(99.9)
2/20	5,258	5,125	40	6	5,218	5,119
差引き	▲133		▲34		▲99	
合 計	10,383	(100.0)	46	(0.4)	10,337	(99.6)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
10,714

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.9 %	0.4 %	96.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	3,951	3,907
現 金	83.2 %	82.5 %
個 人	796	831
信 用	16.8 %	17.5 %
自己現金	40	6
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	38
個 人	22	29

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(25.7)	(22.0)	(72.4)	(75.6)	(1.2)	(1.5)	(0.6)	(0.9)
2/13	609	521	1,715	1,788	29	35	15	22
差引き	▲88			73		6		7
合 計	1,130	(23.9)	3,503	(74.0)	64	(1.4)	37	(0.8)
2/16～	(8.0)	(5.6)	(91.0)	(92.6)	(0.4)	(1.3)	(0.6)	(0.6)
2/20	418	285	4,747	4,738	22	67	31	29
差引き	▲133		▲9			45	▲2	
合 計	703	(6.8)	9,485	(91.8)	89	(0.9)	60	(0.6)

(2月 16日 ～ 2月 20日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(0.1)	(0.0)	(8.9)	(21.1)	(4.7)	(0.9)	(12.0)	(0.0)
2/13	2	0	211	499	112	21	284	1
差引き	▲2			288	▲91		▲283	
合 計	2	(0.0)	710	(15.0)	133	(2.8)	285	(6.0)
2/16～	(0.0)	(0.0)	(5.3)	(4.9)	(1.5)	(0.5)	(1.2)	(0.1)
2/20	0	0	279	253	78	28	61	4
差引き			▲26		▲50		▲57	
合 計	0	(0.0)	532	(5.1)	106	(1.0)	65	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(2.0)	(0.0)	(9.2)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/13	48	0	217	0	19	1	0	0
差引き	▲48		▲217		▲18			
合 計	48	(1.0)	217	(4.6)	20	(0.4)	0	(0.0)
2/16～	(0.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/20	34	0	4	0	23	4	0	0
差引き	▲34		▲4		▲19			
合 計	34	(0.3)	4	(0.0)	27	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 3 週 (2月 16日 ～ 2月 20日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.5)	(98.4)	(99.5)
2/13	2,148,591	2,136,251	33,785	10,026	2,114,806	2,126,225
差引き	▲12,340		▲23,759			11,419
合 計	4,284,842	(100.0)	43,811	(1.0)	4,241,031	(99.0)
2/16～	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.6)	(98.5)	(99.4)
2/20	2,751,057	2,743,478	40,780	15,764	2,710,277	2,727,714
差引き	▲7,579		▲25,016			17,437
合 計	5,494,535	(100.0)	56,544	(1.0)	5,437,991	(99.0)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
5,575,346

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.6 %	1.0 %	97.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,820,478	1,906,250
現 金	86.6 %	83.8 %
個 人	282,541	369,142
信 用	13.4 %	16.2 %
自己現金	40,780	15,764
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(48.8)	(46.2)	(47.7)	(50.3)	(2.6)	(2.2)	(0.9)	(1.3)
2/13	1,030,998	982,465	1,009,419	1,069,399	54,618	46,546	19,771	27,815
差引き	▲48,533			59,980	▲8,072			8,044
合 計	2,013,463	(47.5)	2,078,818	(49.0)	101,164	(2.4)	47,586	(1.1)
2/16～	(21.6)	(12.1)	(77.6)	(83.4)	(0.3)	(3.9)	(0.6)	(0.6)
2/20	584,140	330,503	2,103,019	2,275,392	7,880	105,141	15,238	16,678
差引き	▲253,637			172,373		97,261		1,440
合 計	914,643	(16.8)	4,378,411	(80.5)	113,021	(2.1)	31,916	(0.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	323	90,092
個 人	7,557	15,049

(2月 16日 ～ 2月 20日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(0.1)	(0.1)	(22.5)	(45.0)	(1.7)	(1.0)	(24.3)	(0.1)
2/13	3,110	1,570	476,218	956,884	36,992	20,940	514,678	3,071
差引き	▲1,540			480,666	▲16,052		▲511,607	
合 計	4,680	(0.1)	1,433,102	(33.8)	57,932	(1.4)	517,749	(12.2)
2/16～	(0.1)	(0.0)	(18.6)	(10.3)	(0.9)	(1.6)	(1.9)	(0.2)
2/20	2,130	654	503,614	280,259	25,585	43,884	52,811	5,706
差引き	▲1,476		▲223,355			18,299	▲47,105	
合 計	2,784	(0.1)	783,873	(14.4)	69,469	(1.3)	58,517	(1.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(2.5)	(0.0)	(21.7)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/13	52,022	0	459,713	0	2,943	3,071	0	0
差引き	▲52,022		▲459,713			128		
合 計	52,022	(1.2)	459,713	(10.8)	6,014	(0.1)	0	(0.0)
2/16～	(1.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
2/20	37,085	0	934	0	14,792	5,706	0	0
差引き	▲37,085		▲934		▲9,086			
合 計	37,085	(0.7)	934	(0.0)	20,498	(0.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 3 週 (2月 16日 ～ 2月 20日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.2)	(98.5)	(99.8)
2/13	2,605	2,570	39	6	2,566	2,564
差引き	▲35		▲33		▲2	
合 計	5,175	(100.0)	45	(0.9)	5,130	(99.1)
2/16～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.1)	(99.1)	(99.9)
2/20	5,413	5,278	48	7	5,365	5,271
差引き	▲135		▲41		▲94	
合 計	10,691	(100.0)	55	(0.5)	10,636	(99.5)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
11,044

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.8 %	0.5 %	96.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,013	3,968
現 金	82.5 %	81.7 %
個 人	852	886
信 用	17.5 %	18.3 %
自己現金	48	7
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	14	64
個 人	22	29

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(23.7)	(20.6)	(73.9)	(76.7)	(1.7)	(1.8)	(0.7)	(0.9)
2/13	609	529	1,896	1,967	43	45	18	23
差引き	▲80			71		2		5
合 計	1,138	(22.2)	3,863	(75.3)	88	(1.7)	41	(0.8)
2/16～	(8.0)	(5.5)	(90.7)	(92.1)	(0.7)	(1.8)	(0.6)	(0.7)
2/20	431	289	4,865	4,854	36	93	33	35
差引き	▲142		▲11			57		2
合 計	720	(6.8)	9,719	(91.4)	129	(1.2)	68	(0.6)

(2月 16日 ～ 2月 20日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(0.1)	(0.0)	(8.2)	(19.6)	(4.4)	(1.0)	(11.1)	(0.0)
2/13	2	0	211	502	112	26	284	1
差引き	▲2			291	▲86		▲283	
合 計	2	(0.0)	713	(13.9)	138	(2.7)	285	(5.6)
2/16～	(0.0)	(0.0)	(5.2)	(4.8)	(1.5)	(0.6)	(1.4)	(0.1)
2/20	0	0	279	255	78	30	74	4
差引き			▲24		▲48		▲70	
合 計	0	(0.0)	534	(5.0)	108	(1.0)	78	(0.7)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(1.9)	(0.0)	(8.5)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/13	48	0	217	0	19	1	0	0
差引き	▲48		▲217		▲18			
合 計	48	(0.9)	217	(4.2)	20	(0.4)	0	(0.0)
2/16～	(0.6)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.7)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/20	34	0	4	0	36	4	0	0
差引き	▲34		▲4		▲32			
合 計	34	(0.3)	4	(0.0)	40	(0.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 3 週 (2月 16日 ～ 2月 20日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(0.6)	(97.8)	(99.4)
2/13	3,034,141	3,019,040	67,891	17,732	2,966,250	3,001,308
差引き	▲15,101		▲50,159			35,058
合 計	6,053,181	(100.0)	85,623	(1.4)	5,967,558	(98.6)
2/16～	(100.0)	(100.0)	(3.1)	(0.8)	(96.9)	(99.2)
2/20	3,398,474	3,382,332	106,382	26,415	3,292,092	3,355,917
差引き	▲16,142		▲79,967			63,825
合 計	6,780,806	(100.0)	132,797	(2.0)	6,648,009	(98.0)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
6,875,682

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.6 %	1.9 %	96.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,102,337	2,186,504
現 金	80.7 %	80.2 %
個 人	501,995	540,335
信 用	19.3 %	19.8 %
自己現金	106,382	26,415
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/ 9～	(35.4)	(33.8)	(60.6)	(60.1)	(2.6)	(4.8)	(1.4)	(1.2)
2/13	1,049,142	1,014,401	1,798,764	1,805,054	77,312	145,498	41,032	36,355
差引き	▲34,741			6,290		68,186	▲4,677	
合 計	2,063,543	(34.6)	3,603,818	(60.4)	222,810	(3.7)	77,387	(1.3)
2/16～	(18.6)	(10.4)	(79.1)	(81.3)	(1.1)	(7.5)	(1.1)	(0.9)
2/20	613,238	349,622	2,604,332	2,726,839	36,668	250,923	37,854	28,533
差引き	▲263,616			122,507		214,255	▲9,321	
合 計	962,860	(14.5)	5,331,171	(80.2)	287,591	(4.3)	66,387	(1.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	28,294	235,063
個 人	8,374	15,860

(2月 16日 ～ 2月 20日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(0.2)	(0.1)	(16.3)	(32.7)	(1.2)	(0.9)	(17.6)	(0.1)
2/13	7,209	2,568	482,304	981,985	36,992	26,777	522,637	3,071
差引き	▲4,641			499,681	▲10,215		▲519,566	
合 計	9,777	(0.2)	1,464,289	(24.5)	63,769	(1.1)	525,708	(8.8)
2/16～	(0.1)	(0.0)	(15.4)	(8.7)	(0.8)	(1.4)	(2.4)	(0.3)
2/20	2,130	1,032	506,273	290,668	25,585	46,855	79,250	11,067
差引き	▲1,098		▲215,605			21,270	▲68,183	
合 計	3,162	(0.0)	796,941	(12.0)	72,440	(1.1)	90,317	(1.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/ 9～	(2.0)	(0.0)	(15.5)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/13	59,981	0	459,713	0	2,943	3,071	0	0
差引き	▲59,981		▲459,713			128		
合 計	59,981	(1.0)	459,713	(7.7)	6,014	(0.1)	0	(0.0)
2/16～	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.1)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
2/20	41,005	0	934	0	37,311	11,067	0	0
差引き	▲41,005		▲934		▲26,244			
合 計	41,005	(0.6)	934	(0.0)	48,378	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。